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      Polityka prywatności
    
  	Dziękujemy za Państwa zainteresowanie naszym sklepem internetowym. Ochrona Państwa prywatności jest dla nas bardzo ważna. W naszej polityce prywatności znajdą Państwo szczegółowe informacje dotyczące postępowania z Państwa danymi.

  	  

  



            
  
    Niezbędne cookies
    
      Te pliki cookie lub podobne technologie są niezbędne do funkcjonowania naszych usług i nie mogą być wyłączone. Dotyczy to na przykład plików cookies, które po zarejestrowaniu się w naszym sklepie internetowym przechowują dane do logowania, dzięki czemu użytkownik pozostaje zalogowany w naszym sklepie internetowym nawet po przejściu na inną stronę, lub plików cookie, które zapewniają utrzymanie specyficznej dla użytkownika konfiguracji funkcji strony podczas sesji. Ponadto, te pliki cookies przyczyniają się do bezpiecznego i prawidłowego korzystania z naszych usług. Możesz ustawić swoją przeglądarkę tak, aby blokowała te pliki cookies lub informowała o nich użytkownika. Jednak pełne wykorzystanie wszystkich funkcji naszych usług nie będzie wówczas możliwe.
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          Jeśli wyłączysz ten plik cookie, nie będziemy mogli zapisać Twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, będziesz musiał ponownie włączyć lub wyłączyć pliki cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analityczne i Reklamowe Cookies
    
      Analityczne pliki cookie służą do zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający wchodzą w interakcję ze stroną internetową. Te pliki cookie pomagają dostarczać informacje o wskaźnikach liczby odwiedzających, współczynniku odrzuceń, źródle ruchu itp.

Reklamowe pliki cookie służą do dostarczania odwiedzającym odpowiednich reklam i kampanii marketingowych. Te pliki cookie śledzą odwiedzających w witrynach i zbierają informacje w celu dostarczania dostosowanych reklam.
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    Funkcjonalne Cookies
    
      Te pliki cookies umożliwiają nam mierzenie i ulepszanie wydajności naszych usług oraz zapewniają zwiększoną funkcjonalność i personalizację naszych usług. Mogą one być ustawione przez nas lub przez strony trzecie i są używane na przykład do liczenia wizyt i źródeł poruszania się, analizowania, które strony są najpopularniejsze, które są najmniej używane i jak odwiedzający poruszają się po naszych stronach. Nie jest możliwe zidentyfikowanie osoby bezpośrednio na podstawie tych informacji.
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    Polityka Cookies
    
      Gdy odwiedzasz stronę internetową, informacje mogą być pobierane lub zapisywane (np. za pośrednictwem przeglądarki). Odbywa się to zazwyczaj w formie plików cookies. Mogą to być informacje dotyczące Ciebie, Twoich ustawień lub urządzenia. Używamy tych informacji w celu ulepszenia i spersonalizowania Twoich doświadczeń jako użytkownika na naszych stronach - w tym istotnych dla Ciebie treści/reklam Kamyki Moniki lub stron trzecich, zarówno na naszych stronach, jak i na stronach trzecich. Bezpośrednia identyfikacja osoby poprzez te informacje jest zazwyczaj niemożliwa. Ponieważ chcemy pozostawić Ci decyzję o sposobie korzystania z naszych usług, możesz sam(a) kontrolować korzystanie z niektórych rodzajów plików cookies. Kliknij na poszczególne nagłówki kategorii, aby dowiedzieć się więcej i zmienić swoje ustawienia. Jeśli odrzucisz niektóre pliki cookies, może to spowodować wyświetlenie mniej istotnych treści lub niedostępność niektórych funkcji naszych usług. Aby uzyskać więcej informacji na temat sposobu, w jaki wykorzystujemy Twoje informacje, zapoznaj się proszę z naszą Polityką Prywatności. Więcej informacji o naszej Polityce Cookies znajdziesz w Informacje o Cookies.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Włącz wszystkie
		  					Odrzuć wszystkie
								Zatwierdź zmiany
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

